各镇（街道）城建和水利办公室，各在建工程建设、施工、监

理企业，区建筑业协会，市政建设工程协会，造价与监理协会:

现将《广东省住房和城乡建设厅关于开展房屋市政工程大

气污染防治攻坚行动的通知》转发给你们，请各部门、各单位

结合佛山市住房和城乡建设局关于强化攻坚蓝天保卫战和加

强建筑工地食堂食品安全管理工作的通知要求，一并抓好贯彻

落实。请各镇（街道）城建和水利办公室每月 5 日前向我局建

筑安全监督科报送具体工作情况表（附件 3），并在 2021 年 1

月 8 日前报送有关工作总结。

附件：1．佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和城

乡建设厅关于开展房屋市政工程大气污染防治

攻坚行动的通知

2．广东省住房和城乡建设厅关于开展房屋市政工

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局
依申请公开

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局转发

广东省住房和城乡建设厅关于开展房屋市政

工程大气污染防治攻坚行动的通知

— 2 —

程大气污染防治攻坚行动的通知

3．2020 年大气污染攻坚行动附件

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局

2020 年 11 月 17 日

（联系人：熊海峰，联系电话：22837123）